[image: image1.png]

	  Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е

 Принято Думой Лазовского
муниципального округа
25 июня 2025 года
О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального округа от 18.12.2024 г. № 535-МПА
«О бюджете Лазовского муниципального округа  на 2025
год и плановый период 2026-2027 годов»
Руководствуясь статьёй 27  Устава Лазовского муниципального округа,  Дума Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:
Внести  в решение Думы Лазовского муниципального округа  от 18.12.2024 г. № 535-МПА «О бюджете Лазовского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
  1. В статье 8:
  а) пункт 8,2 изложить в следующей редакции:
«8.2. Провести с 1 июля 2025 года индексацию путем увеличения
в 1,045раза,  с 1 октября 2026 года, с 1 октября 2027 года индексацию путем увеличения в 1,04 раза:
1)  размеров окладов (ставок заработной платы), установленных работникам муниципальных учреждений по отраслевой системе оплаты труда;
2)  размеров ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Лазовского муниципального округа, главы Лазовского муниципального округа;
3)  размеров окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Лазовского муниципального округа;
4)  размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Лазовского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                             Ю.А. Мосальский
с. Лазо
25.06.2025 г.
№  577-МПА
_2147483647.unknown